关于重庆大学 2023 年“学雷锋”志愿服务月
评优结果的公示

各二级团组织、各学生社团：

为总结经验，鼓励先进，树立典型，根据《关于开展重庆大

学 2023 年“学雷锋”志愿服务月评优工作的通知（重大团实践

[2023]8 号）》文件精神，经自主申报、材料审核、答辩评审等环

节，现将评优结果公示如下：

优秀集体（8 个）

本科生院团委实践部

法学院青年志愿者协会

环境与生态学院志愿服务中心

资源与安全学院研团委

学生唐仲英爱心协会

学生向阳爱心社

学生服务乡村振兴志愿者协会

学生五彩石青年志愿者协会

优秀项目（12 个）

“缙云之畔，拾青扫遗”志愿服务项目

“环境之春”志愿服务项目

“为民送法”志愿服务项目

“微心愿助梦计划”志愿服务项目

“绿色行动”志愿服务项目

“旧物有情，情情相系”志愿服务项目

“守望星光特殊儿童陪伴”志愿服务项目

“向阳花开——大学生听障人士就业帮扶”志愿服务项目

“青春奉献正当时，助农增收促振兴”志愿服务项目

“五彩石心灵行动”志愿服务项目

“予她同行，安心远航”志愿服务项目

“点点星辰”志愿服务项目

优秀个人（30 人）

尤 伶 韦俏妮 毛书沛 孔秋涵 冯锦涛 冯璐鑫

宁一涵 刘 香 孙晓茹 李大仁 李艺雯 杨翼维

沙雅古丽·卡力哈尔 张佳豪 张珑耀 张鋆敏 张鑫华

陈思源 林晖尧 金子健 莫雅兰 速佳欣 郭溶滇

黄诗淋 蒋 洁 悲辰冰 程睿熙 曾凡力 谢丹彤 魏小淇

现予以全校公示，公示期为 3 天（4 月 20 日至 4 月 22 日），

若有任何疑问或异议请于公示期内实名向校团委提出。

意见受理电话：023-65106763

意见受理邮箱：cquqx_dwll@163.com

共青团重庆大学委员会

2023 年 4 月 20 日

mailto:cquqx_dwll@163.com